金为人民币5元/平方米/日，年租金325,470.50元，每半年支付租金162,735.25元。

公司根据租赁房屋所在地的市场价格，参考了同一栋写字楼及周边写字楼的租金(同栋写字楼2018年租金

均价约为人民币5.5元/平方米/日),经合同双方友好协商,在双方自愿、平等、协商一致的基础上确定了以

上交易价格。

2018年2月8日公司召开第三届董事会第十五次会议，审议并通过了《关于与詹立雄签订房屋租赁合同

的关联交易的议案》，公司控股股东、实际控制人詹立雄先生为关联董事，对以上议案回避表决，其余非

关联董事一致审议通过了上述议案。公司独立董事已对上述关联交易事项发表了事前认可和独立意见。此

项关联交易经公司2018年第一次临时股东大会审议批准，在该次股东大会上关联股东詹立雄先生未对该议

案投票。本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于房屋租赁合同签订的关联交易公告 2018 年 02 月 08 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)

第三届董事会第十五次会议决议公告 2018 年 02 月 08 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)

2018 年第一次临时股东大会决议公告 2018 年 02 月 27 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

北京银信长远科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京银信长远科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,487,937 20.87% 36,560,922   -3,965,130 32,595,792 104,083,729 23.54%

3、其他内资持股 71,487,937 20.87% 36,560,922   -3,965,130 32,595,792 104,083,729 23.54%

   境内自然人持股 71,487,937 20.87% 36,560,922   -3,965,130 32,595,792 104,083,729 23.54%

二、无限售条件股份 271,021,613 79.13% 63,029,748   3,965,130 66,994,878 338,016,491 76.46%

1、人民币普通股 271,021,613 79.13% 63,029,748   3,965,130 66,994,878 338,016,491 76.46%

三、股份总数 342,509,550 100.00% 99,590,670   0 99,590,670 442,100,220 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]116号文核准，公司向截至股权登记日2018年3月5日深

圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的银信科技全体股东，以总

股本342,509,550股为基数，按照每10股配3股的比例配售，共计可配售股份总数为102,752,865股。经深

圳证券交易所批准，本次配股共计配售99,590,670股人民币普通股于2018年3月23日上市，本次配股完成

后总股本为442,100,220股。

2、报告期内，公司第二期限制性股票激励计划授予部分第二期解禁，共4,025,970股解除限售，实际

上市流通3,965,130股，公司有限售条件股份减少3,965,130股，无限售流通股增加3,965,130股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]116号文核准，公司向截至股权登记日2018年3月5日深

圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的银信科技全体股东，以总

股本342,509,550股为基数，按照每10股配3股的比例配售，共计可配售股份总数为102,752,865股。经深

圳证券交易所批准，本次配股共计配售99,590,670股人民币普通股于2018年3月23日上市，本次配股完成